

Klasyczny rajd św. Mikołaja / window dressing? na DAXie

Komentarz z 30.12.2013 r.

Sebastian Buczek

Prezes Zarządu Quercus TFI S.A.

Można Niemcom pozazdrościć ułańskiej fantazji... Wystarczy rzut oka na DAX:



Nie dość, że ponad +25% od początku roku, to jeszcze finisz godny pozazdroszczenia. No i oczywiście nowy rekord 5-letniej hossy.

U nas końcówka wygląda dość blado. Nie dość, że w grudniu dostaliśmy bęcki, to i nawet zakończenie roku bez wyrazu:



WIG na plusie w br. raptem 7,5%, głównie wskutek słabości notowań surowcowych blue chips.

Reasumując, można było oczekiwać nieco lepszej końcówki roku na GPW. Ale ktoś wcześniej zauważył, że ponoć karty zostały już rozdane i nie było sensu walczyć na finiszu. Tym bardziej, że przed nami baaardzo zagadkowy styczeń.

Autor jest także profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno - informacyjny / promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora (autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.

Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.

Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A. informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie komentarze zarządzającego](#)